
2025年度3月31日現在

１．増加の部 ①会費収入

②事業費収入

　 増加額合計

２．減少の部 ①事業費支出

②管理費支出等 （法人税を含む）

減少額合計

（1‐2）

（3+4）

１．資産の部 ①流動資産 現金

三菱UFJ銀行
五反田支店

年会費未収入金

流動資産合計

②固定資産 ソフトウエア

電話加入権

敷金

固定資産合計

資産合計

２．負債の部 ①流動負債 未払法人税等

源泉税預り金

未払費用

流動負債合計

②固定負債

固定負債合計

負債合計

３．正味財産の部正味財産

４．負債・正味財産合計

１．資産の部 ①流動資産 現金
三菱UFJ銀行
五反田支店
年会費未収入金

流動資産合計

②固定資産 ソフトウエア

電話加入権

敷金

固定資産合計

資産合計

２．負債の部 ①流動負債 未払法人税等

源泉税預り金

未払費用

流動負債合計

②固定負債

固定負債合計

負債合計

３．正味財産

0

0

4,584,716

75,485

234,000

▲ 253,483

462,000

＜２０２５年　３月３１日　現在＞

4,076,138

0

6,745,184

金    額

貸　 借 　対 　照 　表

　　　　　　　　　　　　　（単位：　円）　

２０２４年度（第３１期）決算報告

備      考

13,330,387

勘  定  科  目 決  算  額

5,594,887
7,735,500

合    計科          目 小    計

科           目

1,776,500

70,000

4,076,138

0

1,776,500

金    額

6,599,699

145,485
0

2,160,468

462,000

46,578

0

149,968
234,000

75,485

70,000

小    計

149,968

46,578

5,581,378

＜２０２５年　３月３１日　現在＞

財　　 産 　　目 　　録

145,485

145,485

4,584,716

8,002,492
13,583,870

6,853,182

6,599,699

2,160,468

３．当期正味財産増減額

４．前期繰越正味財産額

５．期末正味財産合計額

145,485

6,599,699

合    計

6,745,184

6,745,184
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