

2024年度(第31期)決算報告

2025年度3月31日現在

(単位: 円)

勘定科目		決算額	備考
1. 増加の部	①会費収入	7,735,500	
	②事業費収入	5,594,887	
	増加額合計	13,330,387	
2. 減少の部	①事業費支出	5,581,378	
	②管理費支出等	8,002,492	(法人税を含む)
	減少額合計	13,583,870	
3. 当期正味財産増減額	(1-2)	▲ 253,483	
4. 前期繰越正味財産額		6,853,182	
5. 期末正味財産合計額	(3+4)	6,599,699	

貸借対照表

<2025年 3月31日 現在>

科目			金額	小計	合計
1. 資産の部	①流動資産	現金	46,578		
		三菱UFJ銀行	4,076,138		
		五反田支店			
		年会費未収入金	462,000		
	流動資産合計			4,584,716	
	②固定資産	ソフトウエア	1,776,500		
		電話加入権	149,968		
		敷金	234,000		
		固定資産合計		2,160,468	
	資産合計				6,745,184
2. 負債の部	①流動負債	未払法人税等	70,000		
		源泉税預り金	75,485		
		未払費用	0		
		流動負債合計		145,485	
	②固定負債		0		
		固定負債合計		0	
負債合計					145,485
3. 正味財産の部	正味財産				6,599,699
4. 負債・正味財産合計					6,745,184

財産目録

<2025年 3月31日 現在>

科目			金額	小計	合計
1. 資産の部	①流動資産	現金	46,578		
		三菱UFJ銀行	4,076,138		
		五反田支店			
		年会費未収入金	462,000		
		流動資産合計		4,584,716	
	②固定資産	ソフトウエア	1,776,500		
		電話加入権	149,968		
		敷金	234,000		
		固定資産合計		2,160,468	
	資産合計				6,745,184
2. 負債の部	①流動負債	未払法人税等	70,000		
		源泉税預り金	75,485		
		未払費用	0		
		流動負債合計		145,485	
	②固定負債		0		
		固定負債合計		0	
負債合計					145,485
3. 正味財産					6,599,699